UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-SGDĐT Đắk Nông, ngày        tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO
TỔNG HỢP KẾT QUẢ CÔNG TÁC TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO CƠ QUAN THÁNG 11 NĂM 2023

(Số liệu báo cáo tính từ ngày 15/10/2023 đến hết ngày 14/11/2023)

Thực hiện Công văn số 154/TTr-P3 ngày 18/4/2016 của Thanh tra tỉnh về việc tổng hợp, báo cáo kết quả công tác tiếp

công dân của thủ trưởng đơn vị. Sở Giáo dục và Đào tạo báo cáo kết quả tiếp công dân như sau:

STT Ngày tiếp
Họ, tên

người tiếp
Chức vụ

Họ, tên, địa

chỉ người

KN, TC,

kiến nghị,

phản ánh

Nội dung vụ việc

(KN,TC, KN, PA)

Việc giải

quyết của

cơ quan có

thẩm quyền

(nếu có)

Hướng xử lý
Số

người

Ghi chú

(Tiếp định

kỳ (1) /đột

xuất (2))

1 23/10/2023
Phan Thanh

Hải

Phó Giám

đốc phụ

trách

-

Phản ánh Hiệu trưởng

trường THPT chuyên

Nguyễn Chí Thanh đã tổ

chức nhiều khoản thu năm

học 2023-2024 sai quy

định.

-

Thành lập Tổ

công tác xác

minh nội dung

phản ánh của

công dân.

01 (2)

          Danh mục có 01 cuộc tiếp công dân.

Trên đây là Báo cáo kết quả tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo trong tháng 11 năm 2023./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Website SGDĐT;

- Lưu: VT, TTr. (TN).

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2023-11-14T10:50:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-14T13:51:26+0700

		2023-11-14T14:25:23+0700

		2023-11-14T14:25:23+0700

		2023-11-14T14:25:23+0700